
Základní škola Hroznětín, okres Karlovy Vary, 362 33 
 

  
  

 

Zápis dětí do 1. třídy ZŠ 
pro školní rok 2024/2025 

 

se koná 8. 4. 2024 od 14.00 do 18.00 hodin v budově školy. 

 
Zapsány mohou být děti narozené do 31. 8. 2018 (na žádost rodičů i děti narozené 

až do 31. 12. 2018). Zápis se týká i dětí s odkladem. 

 

Rodiče vezměte s sebou:  

▪ občanský průkaz 

▪ rodný list dítěte 

▪ žádost o přijetí dítěte  

(1. můžete si stáhnout na našich webových stránkách – v záložce tiskopisy 

 2. děti chodící do MŠ v Hroznětíně si mohou vyzvednout ve školce 

 3. vyplníte ve škole při zápisu) 

▪ cizinci přinesou cestovní pas a doklad o pobytu dítěte na území ČR 

 

Den otevřených dveří 
 

ZŠ Hroznětín vás zároveň srdečně zve na Den otevřených dveří, který se 

uskuteční dne 20. 3. 2024 od 15 do 18 hodin. Budete mít možnost si prohlédnout 

všechny prostory naší školy a školní družiny, či s dětmi něco vyrobit v rámci 

Jarní dílny. 

 

 
www.zshroznetin.net 353 618 116; 771 159 412; zshroznetin@centrum.cz 

http://www.zshroznetin.net/

